2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.10.2025 г.                                                                                           № 453
  п. Дубровка
О внесении изменений в постановление администрации

Дубровского района от 15.02.2022 г. №76 «О Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Дубровского района

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов")
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 15.02.2022 г. №76«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дубровского района и урегулированию конфликта интересов» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании Постановления, а также по тексту после слов «муниципальных служащих администрации Дубровского района» поставить запятую и дополнить словами «руководителями муниципальных учреждений».
2.  Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дубровского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Дубровского района от 15.02.2022г. №76 (далее по тексту - Положение) следующие изменения и дополнения:

      2.1. В наименовании Положения, после слов «муниципальных служащих администрации Дубровского района» поставить запятую и дополнить словами «руководителями муниципальных учреждений».

              2.2. В подпункте а) пункта 1.3 раздела 1 слова «далее по тексту- муниципальные служащие» удалить, после слов «муниципальными служащими Администрации» поставить запятую и дополнить словами «руководителями муниципальных учреждений».
              2.3. В пункте 1.4 раздела 1 после слов «муниципальных служащих Администрации» поставить запятую и дополнить словами «руководителями муниципальных учреждений».
               2.4. В подпункте б) пункта 2.5 раздела 2 после слов «муниципального служащего» и запятой добавить слова «руководителя муниципального  учреждения».
               2.5. В подпункте а) пункта 3.1 раздела 3 после слов «муниципальным служащим» поставить запятую и добавить слова «руководителем муниципального учреждения».

               2.6. В абзаце 3, 5 подпункта б), в подпункте в), в подпункте г) пункта 3.1 раздела 3 после слов «муниципального(-ым) служащего(-им)» поставить запятую и добавить слова «руководителя(-ем) муниципального учреждения».
              2.7. В подпункте б) пункта 3.9 раздела 3 после слов «муниципального служащего» поставить запятую и добавить слова «руководителя муниципального учреждения».
              2.8. В пункте 3.12, 3.13, 3.14, 3.16, 3.17, 3.19, 3.19.1, 3.19.3, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31 раздела 3 после слов «муниципального(-ый, -ым, -ому) служащего(-ий, -им, -ему)» поставить запятую и дополнить словами «руководителя(-ль, -ем, -ю) муниципального учреждения».
3. Настоящее Постановление разместить на сайте Дубровского муниципального  района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Постановление вступает в силу с момента его официального подписания .

Глава администрации

Дубровского района                                                        И.А. Шевелёв